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IDEA VLORA SHA
NIPT K86604205F

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31.12.2019

{3 gjitha shifrat nd LEK)

Nr.  |AKTIVI | 31.12.2019 | 31.12.2018
| AKTIVET AFATSHKURTERA On )
1 Aktivet monetare 1,877,462 2, 030,666
11|  Banka 1,877,462 2,030,666
1.2 Arka i 0
2 Investime a 0
2.1 ME titu] pronésie t& njgsive ekonomike brenda grupit 0 ]
22 Aksioneleveta . I || Y .
23 Teftjera Financiare G 0
3 Té drejta té arkétueshme = {i 2,037,204 2,037,204
31 Nga aktiviteti | shirytézimit 12 | — 0
32  Nga njésité ekonomike brenda grupit 0/ - 0
33 Mga n;éarta ekonomlke ku ka piesémare | ) b b
34 Taksa pér tu arkétuar 1,850,453 1,850,453
35 T& l]BTE-l 1& arkétusshme 186,751 186,751
386 Kapital i nénghkruar i papaguar 0 3]
4 Inventarét . 11,7120 11,120 |
41 Lénde e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
42  Prodhime né proces dhe gjysémprodukte gl 0
43 Produkie t& gatshme o D
44 Inventar ekonomik y —— 11,120 I
4.5 Akl]_u_rg BIG|DQjIkE_ (Gjé e gjalié né rritje @ majméri) 0 B 0|
48 — b &
47, Parapagime permvenlar_ - . - i I
5 Shpenzime té 5htyra 29,04_6_,.513 | 28,464,440
6 | Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 9
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 32,972,298 32,543,430
I AKTIVET AFATGJATE N | —
¥ Aktive fmancfam 0 | 0|
7 Titu] pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0/ - 0|
= _7_2___T_It_L_IJ t& huadhénies né njésne ekonomike brenda grupit | 0| b
73 Tityj pmnésue né n;esnte g_:k.or_[_om.nke b ka pjesémarrje — 0 0|
74 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje ey 0|
7.5 Tituj té tjerd t& mbaijtur si aktive afatgjata —i 0 0]
76| Tituj té tjeré t& huadhenies ' 0 &
8 Aktivet materiale B 773300 773, 300
| 81| Toka dhe ndériesa 0 13_ |
8.2 Impiante dhe makineri - 0 0
8.3]  Té tjera Instalime dhe pajisje 773,300 | If_'I@ 39_0_
8.4 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces 0 0
9 | Aktivet biolagjike 0 | 0
10 | Aktive jo materiale: 0 o
| 10.1]  Koncesione patenta ligenca,marka treg. & drejta et]. 0] 0
102 Emri | Miré B 0] 0
10.3|  Parapagime pér AAJM - 0 | I
11 Aktive tatimore té shiyra — o — o
12 Kapitali i nenshkmarr papaguar B 0 o
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA | 773,300 773,300
|AKTIVE TOTALE [ 33,745,598 | 33,316,730




IDEA VLORA SHA
NIPT K86604205F

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31.12.2019

(k& gjitha shifrat né LEK)

|DETYRIMET DHE KAPITALI | 31122019 | 31422018
1] DETYRIME AFATSHKURTRA 27,684,635 27,255,667
131 T"tult e huama mjes o 0
132 Detyrime ndaj mshtucrone‘u‘e te kredise 1] 4]
133 Arkétime né avancé pér porosi o 1]
134 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 864,054 520,054
135  Té tjera (& pagueshme 22,098 462 22,008 462
136  Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit 0 t
13.7  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 1] o
138  Té pagueshme ndaj punanjésve dhe sigurimeve 4,922 019 4,637,151
138 TE  pagueshme pér detyrimet | tatimore — o -
14.1  Té pagueshme pér si‘rpenzrme té konstatuara o ]
142  Té ardhura té shtyra 0 0
143  Provizione 0 o
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 27,684,535 27,255,667
IV DETYRIME AFATGJATA - 0 0
151 Titujt e huamarrjes o o
152 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé ' 0 0
153 Ark&timet né avancé pér porosi I 0 0
154 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit Jinil 0o 0
16,5 Deéfiesa & pagl ueshme | = 0 - 0
156/  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 R
157 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje o — |
156.8| Téljerat& pagueshme - ) o 0
16 | Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara _— 0 L
17| Téardhura té shiyra S . o| 0|
18 Grante fe marra _— o) |
19 | Provizione: 0 0
19.1  Provizione pér pensionet S 0 | 0]
182 Provizione té tiera B 0| 0
20 | Detyrime tatimore té shiyra = L 0]
__|[TOTALI| DETYRIMEVE AFATGJATE 0 0]
DETYRIMET TOTALE — — u | 27,684,535 27,255,667
v _KAFITALI DHE REZERVAT 10,000,000 10,000,000
21 | Kapitali i Nénshkruar 10,000,000 10,000,000
22| Primi i lidhur me kapitalin -~ o| 0
23 | Rezerva rivierésimi E— 0 8,
24 Rezerva té tjera | o, o
241 Rezervaligiore | 0 0
24.2|  Rezerva statulore | 0 o
243  Rezervatétiera ] [ 0
25 Fltrmr timi | pashpérndaré B _ {3,938,937) | (3,938,937)
26 | Fitim/Humbja e Vitit R ]
‘TOTALI KAPITALEVE TE VETA 6,061,063 | 6,061,063
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT | 33745598 | 33,316,730 |

Kéto Pasgyra Financiare jané pergatitur dhe aprovuar né datén:

Pérgatiti (emer, firma): \

Aprovoi (emer, firma): Josif Kedhi

N



IDEA VLORA SHA

NIPT K86604205F
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
pér periudhé&n nga 01.01.2019 deri 31.12.2019

{t& gjitha shifrat n& LEK)

| ]TE ARDHURAT NGA AKTIVITET!

31.12.2019 |31.12.2018

30
1
32
33

34.1

35

353
36
37

38

M

342

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit
Ndryshim gjendje prod. t& gatshme dhe prod. né proces
Puna g kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura t& tjera té shfrytézimit
Totali i t& ardhurave nga aktiviteti kryesor
SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR

Lénda & paré dhe materiale 1& konsumueshme
L& nda g paré dhe mat&ruala te kﬂnsumueshme

Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

35 1i Paga dha shperblime
35.2. Shpenzime t& sigunmeva shogérore/shéndelsore

$hnen:¢|rna pér pensionet

_ Shpenzime konsumi dhe amertizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Totali i shpenzimeve té aktivitetit I:wesnr

=

[— S — Nt — N -]
[—JNE = 8 = Y = R =]

REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR

] | TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga alo branda grupil nese ka)

o o9 2 ooooo o Ol ocolooojooe aao

(=} n!ci::p:v S |a nn.n!a;ac o oo looe (B & oclojoe o o

39 | Te ardhura nga njgsité ekonomike ku ka inleresa p]esémarr&sa
40 |  Teardhura nga investimet dhe huaté e t;em afatgjala |
. L _T!!_f"f’?’_"‘_k’_’_? .“EP_'QEEV?E‘?!_E’.“E 1€ tera financiare = | -
42 | Téardhura nga kurssl & kembinj!l_ - o -
A3 Té ardhur nga grantet B - Il -
44  Zhvlerdsimi i aktivevelinvestimeve financiare afatshkurtera
ik SHPENZIME FINANCIARE (paracitvegmas nga aio rends qupi nése ka) |
45 | Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme | |
46 | Humbje nga kurset e kembimit e — - b —
47 | Shpenzime té l]era finantiare . i)
48 | Pjesae ﬁhmitfhumhjes nga p]esémarr]el 1 o
49 Rezultati neto nga Shilja AAM __ 0o}
Rezultati nga aktiviteli finaciar| 0
v |FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 0
50 | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - o
50. 1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin o
50.2|  Shpenzimi| tatim fitimit t& shtyré B 0
50.3 Piesa e tatim fitimit t& pjesemarrjeve ]
Vi EFFTIME (HUMBJA) EVITIT | 0 I
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE _ [31.12.2019 31.12.2018
FITIMI (HUMBJA) E VITIT o 4]
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin B
| B1 Diferencat (+/~} nga pérklhimi i monedhés né veprimtan t& huaja
62 Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale =
63  Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura per shitje
64 Plesa e & ardhurave g;:thﬂp&rfshirése nga pjesémarrjet =
Totali i ti ardhurave té tiera gjithépérfshiréise pér \rltin o i]
VI TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN | 0| 0

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér.
Pronarél e njésise ekonomike méme
Interesal jo-kontrolluese

IDEA NLORAsha)

NIPE K Bsic;igsi/
iA ‘




IDEA VLORA SHA

NIPT K86604205F
Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

pér periudhén nga 01.01.2019 deri 31.12.2019

{té gfitha shifrat ne LEK)

[31.12.2019

[31.12.2018

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vifit - _——
‘Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér talimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerésimi i akt:uevs afalgjata materiale
Fi uksr i mjeteve monetare i pérfsmre né s aktrwte tet investuese:
" Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:
Rénie/(rritje) né t& drejtat e arkétueshme dhe 1€ tjera
Réniel(rritje) né inventaré
Rritjef(rénie) r né detyrimet e pagueshme
Rritje/(rénie) né deftyrime pér punonjésit
Rritje/(rénie) te shpanzimeve te periudhve te ardheshme

oooo

AT
0
144,000
284 BEE
(582,072

(6.618)
255,970
(536,089

[ Mjete monetare neto ngal/(pérdorur néj aktivitetin e shfr;rtézimlt|

(153,204)|

(286,737)

Il

|F1ukﬂi i Mjeteve Monetare ngartperdnrur né) akiivitetin e investimit

! Para neto t& p&rdorura pér blerjen e filialeve
~ Para nelo té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagasa pér b!er]en = aictw_a_aue afatgjata ‘materiale

" Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
 Pagesa pér blerjen e investimeve 1€ tjera

Arkétime nga shll]a e 1n-..rest|meua té tjera

Dividentd té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

olooooooo

| Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
| Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar
Arkétime nga emet1m| I aksmneve 1& pérdorura si kolateral

Hua té& arkétuara

Sl [Pageseé e detyrimeve (& girasé f financiare

Pagesa e koslove té transaksionit gé lidhen me kredilé dhe hualé
Riblerje Bksmneve ie veta

| Pagesa e huave

Interes i paguar

Dividends t& paguar

|M|ete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e financimit

|ertje.ﬁ: rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté te 't],rre
|Mjete monetare dhe ekuivalent® t& m jeteve ‘monetare né fillim

| Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit 1 mjeleve monetare

(153,204)
2,030,666

(286,737)

2,317,403

ll'u‘ljete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare né fund

| 1,877,462

2,030,666

IDEA

RAsha|

“K/A86804205 F |
VLOAE - Al BANIA




IDEA VLORA SHA

NIPT K86604205F
Pasqyra e Rezultatit Tatimor
pér periudhén nga 01.01.2019 deri 31.12.2019 (i gjitha shifrat né LEK)

|31.42.2019  |31.12.2018

1 HUMBJE E MBARTUR 0 0
1.1 Nga viti 2016 0| 0
1.2 MNga viti 2017 B 0 0
1.3 Nga viti 2018 0 1]
2 Fitimi neto para tatimit 0| 0
3 Shpenzime té panjohura fiskalisht - o -

3.1 | Amorlizim pértej normave € lejuara ) o -
32 | Shpenzime pér interesa pértej normave 1€ lejuara [
3.3 | Shpenzime jo t& zbritshme (Ref.) F 0 | =
34 | Gjoba penalilete 0] 0
3.5 | Provizione 0 0
38 Te tjera té pazbritshme S 3
3.7 | T& (ardhurafrimarie) té pa tatueshme ol 0
4 Fitimiitatueshem 0 L 3
5 |Minus humbjen e mbartur 0 0
FITIMI / (HUMBJA) E TATUESHEM 0 0
Tatimi mbi fitimin {15%) 0 0

Parapagime gjaté vitit 0|

Teprica pér tu paguar (rimbursuar) 0 0

IDEAR YLORAsha
NIPT: 04205 F
VLORE 1A

' -
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IDEA VLORA SHA
NIPT K86604205F
Rakordim i té ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.201
(té gfitha shifrat né LEK)
| Rakordimi i té ardhurave te PASH me Deklaraten Vjeore 31.12.2019 31.12.2018

Te ardhura nga aktivitet | shirytgzimit 0 0
Ndryshim gjendje pred. t& gatshme & né proces 0 1]
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Té ardhura t& tjera t& shirytézimit 0 1]
1 Té ardhurat sipas PASH 0 0
Shiohen 16 ardhurat Financiar:
Té ardnura nga Interesat 0 0
Te ardhurat nga kurset e kémbimit 0 0
Té ardhura {e tjera financiare 0 0
0 0
2 Totali i t& ardhurave t& raportuara né deklaratén e FOP 0 0
Il Rakordimi i t& ardhurave té PASH me Deklarimin e TVSH:
3 Totali i t& ardhurave sipas PASH 0 0
Delklarimi sipas rubrikave & TVSH
9 Shitjet & pérjashtuara 0 0
10 Shitjet pa TWSH 0 0
11 Eksporte mallrash 1] 0
12 Furnizime me shkall& zero 0 0
13 Shitje me shkallé 20% 0
15 Shitje regjimi agjenteve & udhetimit (vetém marzhi) 0 0
Mén-totali (A) 0 0
Te ardhura gé nulk jané pjese e deklarimevend TVSH
Mdryshim gjendije prod. té gatshme e né proces 0 0
Puna e kryer dhe e kapitalizuar 0 0
Plus té ardhura né avancé té vitit té kaluar 2018/ 2017 0
Minus te ardhura né avance té vitit actual 2019/ 2018 0
Minus t& ardhurat nga shitja e AAM
T& tjera rregullime 0 0
Nén-totali (B) 0
Totali i t& ardhurave ¢é rakordojné me PASH (A+B) 0 0
Deklarime né libra gé nuk kané efekt né té ardhura
17 Auto-faturime 0 0
19 Borxhi | keq 0 0
Té tiera rregullime 0 0
Nén-totali (C) 0 0
Totali | t& ardhurave sipas deklarimeve né& TVSH (A+C) 0 0

IDER VLORAsha
| NIPT: K 86604205 F
L VLOREJALBANIA,
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Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare



IDEA VLORA SHA

NIPT K86604205F
Rakordim i té ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2019

Ralkardimi | Shifres se afarizmit per vitin 2018
Llog. Emertimi Sipas FDP Sipas PASH Sipas TVSH

701 Shitja e produkteve te veta 0

70z Shitja e predukteve te ndermjeime 0

703 Shitje & nen-produliteve ]

704 Shitje e punimeve dhe sherbimeve 0 0 4]

705 Shitje & mallrave 0

707 Shitje materialashe e furniturash 0

708 Te ardhura nga shifje te tera o

711 Ndryshimi | gjend. prodh. proces 0

712 Mdryshimi | gjendjes sa prod. gatshem 0

721 Prodhimi | AA Jo-Materiale o

T2 Prodhimi | AA Materiale 0

730 Grante 0

750 Te ardhura te tjera 0

TE1 Te ardhura financiare {nj. kentrolluara) 0

762 Te ardhura financiare palet & lidhura a

TE3 Te ardhura nga dividendet a

T4 Fitime nga rivleresimi i letrave me viere a

765 Fitime nga shitja & letrave ma viers 1]

7687 Te ardhura nga Interesa 0

768 Te ardhura te tiera financiare 0

769 Fitime nga kembime valutore 0

771 Te ardhura nga shitja e AA o

772 Te ardhura nga rivierasimi i AA 0

0 0 0
RREGULLIME
Minus grantet dhe te ardhurat Financiare 0 nia nfa
Minus ndryshimin e gjendjes 0 a nfa
Minus autofaturimet ofa o bR
Minus te ardhurat aktuale te faturuara ne vitin e kaluar  © & DTN nfa
Plus te ardhurat e vitit te ardheshem te faturuara I L .. -
Minus Faturime me TVEH ge nuk jane shitie e B -
Minus garanci te marra me fature My i
Regullime te tiera
[ 0 0

IDEA VLORAsha|

NIPT: K 205 F
VLORE § ALBANIA
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Keto shenime shpjeguese [ane pjese integrale & Pasogyrave Financiare




IDEA VLORA SHA
NIPT K86604205F

{i& gjitha shifrat né LEK)
FORMULAR! | DEKLARIMIT DHE PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN
{13 Mumri Serial
(2) Penudha tatimore
Adresa: Lagjja 28 Nentor,Rruga Hajredin Haxhiraj,Pallati | ri Kati 1, Viore

Té ardhurat dhe shpenzimet USHTRIMORE TATIMORE
Te Ardhurat 8 0 | 9] 0
Shpenzimet 10 0 11 B 0
Shpenzimet e pazbritshme 12 o

Rezultati e
Humbja 13 o |4 0|
Fitimi 15 0 16 0|
Humbje mbartur 7] 0
Fitimi tatueshem nete (16-17) | 18 0

Llogaritja e tatim fitimit
Tatim fitimi me 15% 118 | 0
Tatim fitimi me  pergindje te tiera 20 0
Tatim fitimi (19+20) B i i]
Tatim fitimi | shiyré 22 |
Parapagime 23 0
Kredi e mbartur nga periudha e méparshme 24| _13_|
Kérkesé pér rimbursim 25 0|
Tatim fitimi | mbipaguar 26 D | B -
Tatim fitimi i detyrueshem pér tu paguar 27
Denime / Interesa pér vonesa 28

TOTALI PER TU PAGUAR 29 4]

IDER VLORAsha
NIPT: K B6604205 F
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IDEA VLORA SHA
NIPT K86604205F

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2019
(t& gjitha shifrat ng LEK]

Pérmbledhje e politikave t& pérgjithshme kontabil

{a) Matyra e aktivitetit

Shogéria IDEA VLORA SHA eshté rregjistruar né datén 06.03 2008 me numér KBEE04205F me aklivilet
kryesor Investime ne zhvilimin & pargeve industriale, zoanve te lira ekonomike ef].. Shogéria e ka seling né
adresén Lagjia 28 Mentori, Rruga Hajredin Haxhiraj,Pallati | riKati 1, Viare

{b) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat financiare t& shoqérise pér vitin 2019 jané Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare t& Kantabilitelit
(SKK) dhe Ligiit Nr. 9228 Datg 29,04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasayrat Financiare

(c) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jang pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.q.s
ka), instrumentat financiaré me vieré & drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare 1& vlefshme pér
shitie, t& cilat maten me vieré té drejlé.

(d) Menedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasgyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitja & Pasgyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon g& manaxhimi t& b&jé vierésime, giykime e supozime
gé ndikajné né aplikimin e politikave kontabél dhe vlerén e raportuar i& aktiveve, detyrimeve, t& ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund t& ndryshojné nga kéto vlerésime. Vierésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

{f) Transaksionet ne monedha L& huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jang pérkthyer me kursin e kémbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha té huaja jang pekthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes s& bilancil. Diferencat e
konvertimil si pasojé e pérkthimit t& monedhave té huaj né Lek jané pérfshire né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé t& huaj vierésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik &
monedhés sé huai n& datén e transaksionit,

{g) Inventaret

Shogéria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e mé t&
voglés midis kostos sé blerjes dhe viergs neto 1 realizueshme.

{(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientét)

Shorgéria ka béré vierésimin e mbledhshmérisé sé llogarive pér tu arkétuar dhe i ka paragitur alo né pasqyrén e
bilancit me vlerén e drejte.

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijne & ardhural nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e
kémbimit Interesat njihen ashtu sig pérllogariten duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimel
financiare pérfshiing shpenzimet pér interesa dhe humbijet nga diferencat & kémbimit.

{i) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjate jané pasgyruar me metodén e kostos historike, nuk eshte llogaritur amortizim pasi shogeria nuk
ka kryer aktivitet

Shpenzimet e bera per paga,sigurime shpgerore & shendetsore, sherbime banke.shpezime mbajtie kontabilitali & e tjera

fana nara

gitur ne zerin e shpenzimeve te shiyra .—‘ T ]
hontabel | Wralva
\VOoUGA X O
TEL ik 03253054
. Emaii:violes dvatmail com,

Pérgatiti:  Vjollca Xhaxho

Aprovei:  Josif Kedhi ! n,“ VLORA sha
NIPT: K 86604205 F
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IDEA VLORA SHA
NIPT KB&B04205F

Shénime pér Pasgyrat Financiare pér periudhién 2 mbyllur né datén 31.12.2019
{te oyetha shfral g LER)

likujditete
Likuiditcte ne Arke
Likuiditete n2 Banke

Kerkesa te arketueshme (kliznte)
Klente

Shpenzime 1€ shiyra

Te tjera akiive afatshkurier
Shteti-TVSH per t'u maré
Tatim fitirni

Te tiera te arketushime

inventare
Materiale
nwenltar e perdonm

Pérfagésyne vierén e mallrave pér shitjg le shooerise.

Faradhenie
Farachenia per furnizim mallrash

T2 pagueshme pér aktivitetin & shirytézimit
Furnitore

Detyrimet ndaj institucioneve tatimore
Sigurmet shagsrare dhe shendetesore
Tvsh & pagushms

Hua afatshkurte
Oryardraklt

| 31922018 | 3.12.2018

o a
1,877,462 2,030,666
1,877,452 2,030,566
0 0

0 0
29,046,512 28 454,440
28,045,512 28,464 440
1,865,453 1,565,453
185,000 185,000
186,751 186,751
2,037,204 7,036,204

0

11,120 11,120
11,320 1,720

0 0
564,054 520,054
£64,054 520,054
14,508 5,470
0 0
14,508 5475
0 o
g 0

¥itto sacrima shojeguesc janc gjess m2grile ¢ Pasgmave Fandang
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611
612
6513
614
615

38

616
617
G518
619
621
623
624
625
626
627
G28
gaz2
633
634
638
653
654
658

652

47

657
664
665
668

IDEA VLORA SHA
NIPT K86604205F

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2019

Shpenzime té tjera

Sherbime Profesionale
Shérbime nga nénkotraktor
Clira

Sherbime utilitare (drita; uje)
Mirembaijtje dhe riparime (R&M)

Shpenzime té tjera té shirytezimit

Siguracione

Karkime dhe studime

Shpenzime & pérgjithshme prodhimi
Shpenzime & pazhritshme

Parsonel nga jashté

Koncesione, patenta, licensa, efj.
Reklama; publicitet; marketing
Transferime; udhé&tim e dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Shpenzime Transporti dhe makineri
Shpenzime per sherbime bankare
Taksa dhe tarifa doganore

Alkciza

Taksa dhe tarifa vendore

Tatime te tjera

Dhurata ndihma sponsorizime
Shpenzime perfagesimi

Shpenzime tjera jo-operative

Zbritje akarduar klienteve

Viera neto & AAM t& shitura

Shpenzime té tjera financiare

Gjoba penalitete

Humbije nga rivieresimi i letrave me vierg
Humbije nga viere e aseteve te pa amortizuara
Shpenzime financiare & jera

fté giitha shifrat né LEK)
31122019 | | 31122018 |
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
] 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 D

"YDEA VLORAsha
MIPT: K 86604205 F
VLORE - ALBANIA
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IDEA VLORA SHA
NIPT K86604205F

Lista e llogarive bankare né datén 31.12.2019

=
)

Emertimi bankés

Numri
llogarisé

Monedha

Shuma né
monedhe té

huai

Shuma né
Leké

@ o=@ ;s R -

Union Bank (Josif Kedhi Vasil Liaguri)

Union Bank (Josif Kedhi Vasil Llaguri)

LEK
EUR

1353812

228,802
1,648 659

LEK

[Shuma | |

1,877,461

Pérfagésuesi ligjor:

Josif Kedhi

I\r_/

— e
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L VLORE.-

-
=
R T



IDEA VLORA SHA
NIPT K86604205F

Inventari | Automjeteve né datén 31.12.2019

(t6 gjitha shifrat né LEK)

=

r. | Lloji automjetit

| Kapaciteti |

Targa |

Viera

\Nuk ka automjete

) | N!—h.a-w oo oo e ke =

:'-"|
m
I

|Shuma

Pérfagésuesi ligjor

Y
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IDEA VLORA SHA
NIPT K86604205F
Deklaraté né datén 03.03.2020

Deklaro) se Shogéria [IDEA YLORA SHA me numer NIPT KB6604205F me administrator fosif Kedhi dhe
me aksioner;

Z Eduart Leli 12,50 |%
|z Alketa Mehillaj | 12.50 |%
zleonardfaho 1250 |%
TONI ENGINEERING 1250 |%
CICERONI 12,50 f%
AULONALIFT 12.50 |%
XHAXHO - 1250 |%
NDIVONG 2 ) T 1250 |%

ka hartuar Pasqyrat Financiare & Vitit 2019 né pérputhje me SKK.
Hartuesi i Pasgyrave Financiare éshté ;

Viollca Xhaxho me NIPT K685152021

Pérfaqésuesi ligjor: }

Josif Kedhi ' I'.I,EM LORA sha '

\ IPT: K 86604205 F
¥ VLORE - Al BANIA

. |




